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شروع عملیات اجرایی بزرگترین پروژه آبخیزداری استان مرکزی 
در شهرستان تفرش آغاز شد؛

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان تفرش گفت: عملیات 
اجرایی بزرگترین پروژه آبخیزداری استان مرکزی ،طرح پروژه آبخیزداری 
کهک و آب کمر شهرستان تفرش با حضور استاندار، مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان مرکزی، نماینده مردم شهرستانهای تفرش، آشتیان و 
فراهان در مجلس شورای اسلامی ، برخی مدیران استانی و شهرستانی و 
اهالی شهر تفرش آغاز شد. مجتبی مومن افزود: عملیات اجرایی این طرح 

با اعتبار 230 میلیارد ریال از محل اعتبارات سفر ریاست جمهور به استان 
مرکزی آغاز شده  است.وی ادامه داد: یک هزار و 500 متر مکعب عملیات 
سنگ و ملات، 18 هزار متر مکعب عملیات گابیون بندی، 500 متر مکعب 
عملیات خشکه چینی و 6 هزار متر مکعب عملیات خاکی برای اجرای طرح 
آبخیزداری آب کمر شهرستان تفرش اجرا می شود.رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان تفرش گفت: این طرح با هدف کنترل فرسایش و 

رسوب بالای حوضه آبخیز آبکمر این شهرستان، جلوگیری از خسارات سیل 
به اراضی کشاورزی و تاسیسات زیر بنایی منطقه، تغذیه منابع آب زیر زمینی، 
قنوات، چشمه ها و چاه های منطقه و کنترل بار رسوب ورودی به سد ساوه 
اجرا می شود.مومن خاطرنشان کرد: حوزه آبخیز کهک  و آب کمر شهرستان 
تفرش از زیر حوزه های آبخیز قره چای با مساحتی معادل هفت هزار و 750 

هکتار بوده و ارتفاع متوسط حوضه از سطح دریا 2 هزار و 353 متراست.

شهرستان
نگاه

امتیاز- بهادری - با تعریف ده ها پروژۀ 
توسعۀ کمّــی و کیفی در گروه بزرگ فولاد 
مبارکه، ظرفیت اشتغال پایدار 1100 نفر از 

جوانان کشور فراهم شد
مدیرعامل فولاد مبارکه با اعلام این خبر گفت؛ 
بدون شک یکی از امیدبخش ترین خبرهایی که 
می تواند برای قشر جوان تحصیل کرده، نویدبخش 
آینده ای روشن باشد اشتغال در یکی از بزرگ ترین 

شرکت های صنعتی ایران است.
فولاد مبارکه به عنوان بزرگ ترین تولیدکننده 
فولاد در شمال آفریقا و غرب آسیا، یک مجموعۀ 
صنعتی مقتدر و پیشرو در ایران عزیز اسلامی 
به شمار می آید که همواره بخش بزرگی از 
موفقیت هایش را مرهون کارکنان متخصص و 

متعهد خود است.
طیب نیا افزود: با آغاز به کار دولت سیزدهم و 
مدیریت جدید فولاد مبارکه، یکی از شعارهای 
اصلی ما ارتقای »نیروی انسانی« به »سرمایه  
انسانی« معرفی شد؛ موضوعی که حامل پیام 
مهمی از سوی این قطب صنعتی و اقتصادی 

کشور برای جامعه بود.
وی خاطرنشان کرد: فولاد مبارکه بر اساس 
روال برنامه ریزی شده خود، هر سه سال یک بار 
اقدام به جذب جوانان تحصیل کرده و جویای 
شغل می نمود، اما امسال با اعلام شعار »تولید؛ 

دانش بنیان، اشتغال آفرین« از سوی مقام معظم 
رهبری، تصمیم گرفتیم با لبیک به این رویکرد 
معظم له و عنایت به ظرفیت های تعریف شده، 
فراخوان استخدام گسترده فولاد مبارکه یک سال 

زودتر از موعد مقرر صورت گیرد.
شعار شرکت فولاد مبارکه در سال جدید و در 
راستای منویات مقام معظم رهبری،مسئولیت 

به  انسانی  نیروی  ،ارتقای  اجتماعی  های 
سرمایه های انسانی در راستای ایجاد فرصت 
های برابر و عادلانه برای اشتغال نسل جدید 

است
محمدیاسر طیب نیا در ادامه، با اعلام خبر 
فراخوان عمومی استخدام فولاد مبارکه در هفته 
پیشِ رو عنوان کرد: فولاد مبارکه همواره در 

اجتماعی،  مسئولیت های  گوناگونِ  عرصه های 
نقشی درخشان ایفا کرده است. یکی از این 
عرصه ها، در کنار امر مقدس تولید و خودکفایی 
کشور، ایجاد فرصت های برابر و عادلانه برای 
اشتغال نسل جدید در جبههٔ صنعتی فولاد 
مبارکه بوده است. قطعاً یکی از موقعیت هایی 
امیدواری نسل  که همواره موجب مسرت و 
جوان می  شود خبر ایجاد ظرفیت های اشتغال 
بوده و ثمره ارزشمند آن رهایی از آسیب های 

بیکاری است. اجتماعی و 
طیب نیا همچنین افزود: یکی از دلایل تأکید ما بر 
تسریع انجام پروژه های توسعه، علاوه بر گسترش 
تولید، توجه به موضوع افزایش ظرفیت های 

اشتغال بوده است.
وی در ادامه گفت: آزمون استخدامی پیش 
رو با جذب 1100 نفر در رده های اپراتوری و 
کارشناسی، یکی از کم نظیرترین آزمون های 
استخدام در تاریخ فولاد مبارکه و بخش 
خصوصی کشور از حیث تعداد نفرات موردنیاز 
خواهد بود، به طوری که می توان این آزمون را 
بزرگ ترین آزمون استخدام بخش خصوصی 

دانست. کشور 
مدیرعامل فولاد مبارکه با اذعان به این موضوع 
که خبر فراهم شدن زمینه اشتغال قطعاً امید را 
به جامعه تزریق خواهد کرد، تصریح نمود: فولاد 

مبارکه همواره کوشیده بدنۀ سرمایه انسانی خود 
را از جوانان متخصص و متعهدی تشکیل دهد 
که کار را جوهرهٔ شرافت خود می دانند و اشتغال 
در این شرکت را نه صرفاً محلی برای تأمین 
معیشت، بلکه بستری برای خدمت به کشور و 
شکوفایی استعدادهای خود قلمداد می کنند؛ البته 
متقابلًا مدیریت سازمان نیز متعهد است زمینه 
بروز استعداد و خلاقیت جوانانی که دل در گروی 

خدمت به ایران عزیز دارند را فراهم سازد.
طیب نیا با اشاره به برگزاری آزمون استخدام 
بر اساس استانداردها توسط دانشگاه صنعتی 
اصفهان به منظور حفظ سلامت فرایند جذب، 
افزود: در آزمون مذکور، تمام تلاش همکاران ما 
در بخش های مختلف بر حفظ سلامت این فرایند 
متمرکز است تا با رعایت عدالت، همه واجدین 

شرایط بتوانند در این آزمون شرکت کنند.
مدیرعامل فولاد مبارکه در پایان، ضمن دعوت از 
جوانان برای حضور در این رقابت، ابراز امیدواری 
کرد در این دوره نیز همانند سال های گذشته، 
فرایند استخدام محملی برای افزایش امید و انگیزه 

در جامعه باشد.
گفتنی است جزئیات فراخوان عمومی استخدام 
فولاد مبارکه در هفته پیش رو از طریق وب سایت 
این شرکت و روزنامه های کثیرالانتشار اطلاع 

رسانی خواهد شد.

37001 ISO معرفی استاندارد
سیستم مدیریت ضد رشوه_ الزامات

Anti-bribery management sys tems
»و اموال یکدیگر را به باطل )و ناحقّ( در میان 
خودتان نخورید و اموال را به )عنوان رشوه، به کیسه( 
حاکمان و قاضی  ها سرازیر نکنید تا بخشی از اموال 
مردم را به گناه بخورید، در حالی که خود می دانید )که 

می کنید(«. خلاف 
رشوه پدیده ای شایع است. رشوه تبعات اجتماعی، 
اخلاقی، اقتصادی و سیاسی جدی را به همراه دارد که 
موجب تضعف حکمرانی خوب، ممانعت از توسعه و اخلال 
در فضای رقابتی می شود. رشوه باعث تحریف عدالت، 
تضعیف حقوق انسانی و مانع از کاهش فقر می شود. 
همچنین سبب افزایش هزینه کسب و کار، رواج عدم 
اطمینان در تراکنش های تجاری، افزایش بهای کالا و 
خدمات، کاهش کیفیت محصولات و خدمات شده که 
می تواند منجر به صدملت جانی و مالی، سلب اعتماد در 
نهادها و مداخله در عملکرد اثربخش و منصفانه بازارها 

شود.
دولت ها پیشرفت هایی در پرداختن به رشوه از طریق 
موافقت نامه های بین المللی رسیدگی به رشوه از جمله 
کنوانسیون سازمان همکاری و توسعه اقتصادی برای 
مبارزه با رشوه مسئولان دولتی خارجی در تراکنش های 
کسب و کار بین المللی و کنوانسیون سازمان ملل متحد 
بر علیه فساد و همچنین از طریق قوانین ملی داشته اند. 
در اکثر نظام های قضایی، همدستی افراد در رشوه جرم 
محسوب می شود و علاوه بر افراد، روند رو به رشدی در 
مسئولیت پذیر ساختن سازمان ها در قبال رشوه وجود 

دارد.
آئین نام پیشگیری و مبارزه با رشوه در دستگاه های 
اجرایی مصوب هیئت وزیران در جلسه مورخ 1389/9/1 
بنا به پیشنهاد سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و به 
استناد اصل یکصدو سیو هشتم قانون اساسی جمهوری 
اسلامی ایران و ماده 27 قانون رسیدگی به تخلفات 

اداری مصوب 1372 تصویب شده است.
 با این حال قانون به تنهایی برای حل مشکل کفایت 
نمی کند. سازمان ها برای یک مشارکت فراکنشی در 
مبارزه با رشوه مسئول هستند. این مسئولیت می تواند 
از طریق یک سیستم مدیریت ضد رشوه که در استاندارد  
ISO 37001 ارائه شده است و تعهد راهبری در تاسیس 
یک فرهنگ یکپارچگی، شفافیت، پذیرا بودن و تطابق، 
محقق شود. ماهیت فرهنگ یک سازمان در موفقیت یا 

شکست یک سیستم ضد رشوه حیاتی است.
انتظار می رود هر سازمان با مدیریت خوب دارای یک خط 
مشی تطابق باشد که توسط سیستم های مدیریتی مناسب 
پشتیبانی  شود تا آن را در برآورده ساختن الزامات قانونی و 
تعهد به یکپارچگی یاری کند. یک خط مشی ضد رشوه یک 
عنصر از خط مشی کلی تطابق است. خط مشی ضد رشوه 
و سیستم مدیریتی پشتیبان، به یک سازمان در پرهیز از یا 
کاهش اثرات هزینه ها، ریسک ها و تخریب حاصل از دخیل 
شدن در رشوه  کمک می کند و همچنین منجر به بهبود 
اعتماد و اعتبار در معاملات تجاری و تقویت خوشنامی آن 

می شود.
استاندارد ISO 37001 بازتاب یک روش خوب 
بین المللی است و می تواند در همه نظام های قضایی به 
کار گرفته شود. این استاندارد برای تمام سازمان های 
کوچک، متوسط و بزرگ شامل بخش های عمومی و 
خصوصی و غیرانتفاعی دارای کاربرد است. ریسک های 
رشوه با توجه به عواملی مانند اندازه سازمان، مکان و 
بخش های اجرایی سازمان، ماهیت و مقیاس و پیچیدگی 
فعالیت های سازمان تغییر می کند. پیاده سازی این 
استاندارد به وسیله خط مشی ها، روش های اجرایی و 
کنترل های منطقی و متناسب انجام و ریسک های رشوه 

فراروی سازمان را مشخص می کند.
انطباق با این استاندارد نمی تواند تضمین کند که هیچ تبادل 
رشوه ای در سازمان رخ نداده یا نخواهد داد همانطوری که 
نمی توان ریسک رشوه را کاملا از بین برد.  با این حال، 
این استاندارد می تواند به سازمان ها در پیاده سازی اقدامات 
طراحی شده منطقی و متناسب برای پیشگیری، کشف و 

برخورد با رشوه کمک کند.
هدف و دامنه کاربرد

- هدف از تدوین این استاندارد، مشخص کردن الزامات و 
فراهم آوردن راهنما برای پایه گذاری، پیاده سازی، نگهداری، 
بازنگری و بهبود یک سیستم مدیریت ضد رشوه می باشد. 
این سیستم می تواند مستقل باشد یا با یک سیستم مدیریت 

کلی تلفیق شود.
این استاندارد به موارد زیر در ارتباط با فعالیت های سازمان 

می پردازد:
- رشوه در بخش های دولتی، خصوصی و غیر انتفاعی؛

- رشوه توسط سازمان؛
- رشو توسط کارکنان سازمان از طرف یا برای منافع 

سازمان؛
- رشوه توسط همکاران کسب و کار سازمان از طرف یا 

برای منافع سازمان؛
- رشوه از سازمان؛

- رشوه کارکنان سازمان در ارتباط با فعالیت های سازمان؛
- رشوه همکاران کسب و کار سازمان در ارتباط با 

فعالیت های سازمان؛
- رشوه مستقیم و غیر مستقیم)به عنوان مثال پذیرش یا 

پیشنهاد رشوه توسط یا از طریق شخص سوم(.

مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه:

طیب  نیا ؛ زمینه اشتغال قطعا امید را به جامعه تزریق خواهد کرد

5 طرح ورزشی تفریحی همزمان با هفته فرهنگی اراک با اعتباری بالغ بر 12 میلیارد 
تومان افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری چشم براه شهردار اراک در حاشیه افتتاح این پروژه ها 
ضمن بیان اینکه رویکرد شهرداری و شورای اسلامی کلانشهر اراک تقویت و توسعه 
ورزش و اماکن تفریحی است، افزود: این طرح ها شامل زورخانه مرکزی با اعتباری 
بالغ بر 7 میلیارد تومان در زمینی به مساحت ۴92 متر مربع در دو طبقه، اولین پیست 
تخصصی موضوعی رشته تربال در زمینی به مساحت 2 هزار و 500 مترمربع با هزینه ای 

بالغ بر یک میلیارد تومان است.
علیرضا کریمی ادامه داد: همچنین از دیگر طرح ها و پروژه که امروز افتتاح 
ومورد بهره برداری قرار گرفت عبارتند از بوستان شطرنج واقع در کوی صنعتی 
اراک با هزینه ای بالغ بر یک و نیم میلیارد تومان و دو زمین چمن مصنوعی واقع 
در بوستان آزادی یادبود شهید حاج عباس نجفی و زمین چمن مصنوعی کوی 
ولیعصر)عج( یادبود سردار شهید حاج عبدالله خسروی است که برای هرکدام یک 

اعتبار هزینه شده است. تومان  میلیارد 
شهردار اراک خاطرنشان کرد: هم اکنون 12 زمین چمن مصنوعی در نقاط مختلف 
اراک بویژه مناطق کم برخوردار وجود دارد و احداث ۴ زمین چمن مصنوعی دیگر تا 

پایان امسال در دستور کار قرار گرفته است.

امتیاز - بهادری - مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان 
گفت: سود هر سهم شرکت پالایش نفت اصفهان در 6 ماه نخست 
امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 357 درصد افزایش 
یافت. محسن قدیری با بیان اینکه سود هر سهم شرکت پالایش 
نفت اصفهان در 6 ماه نخست امسال نسبت به دوره مشابه سال 
گذشته 357 درصد رشد داشته است، اظهار داشت: این افزایش 
سود به دلیل وجود چند عامل اتفاق افتاده است که اصلی ترین 
آنها شاخص کرک اسپرد )شاخص مابه التفاوت نرخ نفت خام و 
فرآورده ها( است.وی افزود: نکته حائز اهمیت اینکه علیرغم  افزایش 
یکنواخت نرخ خوراک و فرآورده های نفتی شرکت های پالایشی و 
نفتی، پالایشگاه اصفهان به واسطه تغییر نگرش هیئت مدیره و 
مدیرعامل فعلی در تصمیمات استراتژیک شرکت به ویژه افزایش 
امید در پرسنل و افزایش حس تعلق خاطر در آنها و احساس امنیت 
شغلی بیشتر و تغییر در نمودار سازمانی در قالب شرکت پتروپالایش 
و اعمال کنترل  های داخلی و ایجاد ادارات جدید به این مهم دست 
یافته ایم.مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان با بیان اینکه 
شرکت پالایش نفت اصفهان بیش از25 درصد سوخت کل کشور 
را تامین  می کند، ادامه داد: تولیدی بنزین یورو در سال های اخیر 
از افتخارات این شرکت در زمینه کاهش آلودگی ناشی از مصرف 
سوخت های فسیلی در کلان شهرهایی مانند اصفهان، تهران و 
اراک است. وی گفت: همچنین راه اندازی واحد تصفیه گازوئیل از 

مهر ماه سال جاری و کاهش گوگرد به کمتر از 10ppm و تولید 
گازوئیل یورو علاوه بر سودآوری چشمگیر در 6 ماه دوم سال به 
کاهش آلایندگی های جوی نیز کمک قابل توجهی خواهد داشت. 
قدیری با بیان اینکه از دیگر عوامل افزایش سودآوری شرکت 
پالایش نفت اصفهان فرآورده هایی است که این شرکت برای 
واحدهای همجوار تأمین می کند، ابراز داشت: سنجش دقیق تر 
خوراک تزریق شده به واحدهایی مانند نفت سپاهان و نفت جی 
در این زمینه تاثیر بسزایی داشته است. وی تصریح کرد: سود 
حسابرسی نشده پالایشگاه اصفهان به 20.6 همت رسیده است که 

در نوع خود بی نظیر است.

 همایش نکوداشت پدافند غیر عامل و مدیریت بحران با حضور 
محمدتقی محمدی مدیر کل پدافندغیر عامل استانداری و نعمت 
اله حاجی زاده مدیر کل مدیریت بحران  استان در محل شرکت 

گاز استان گلستان برگزار گردید.
در این همایش که باموضوع پدافند دانش بنیان،حفاظت از 
زیرساختها و تداوم کارکردها برای مردم انجام شد قاسم نجاریان 
رئیس پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شرکت گاز ضمن 
خوشامدگویی به تشریح اهداف برگزاری این همایش و ارائه 
گزارش عملکرد و برنامه های اجرا شده در این شرکت پرداختند.

وی با ارائه مطالبی در خصوص اهمیت پدافند غیرعامل در تمام 
فعالیت های سازمان جهت صرفه جویی و امنیت تاسیسات ، 
جاری سازی آن   بر اساس استانداردهای روز را موجب تعالی 
سازمانی شرکت برشمردند.در ادامه مدیر کل پدافندغیر عامل 
استانداری گلستان نیز با تقدیر از برگزاری این همایش ،ضرورت 
توجه دستگاه های اجرایی استان به مقوله هوشیاری و آمادگی 
در برابر خطرات احتمالی ،حفاظت و صیانت از تاسیسات و زیر 
ساخت های موجود و انجام بهینه فعالیت ها و خدمات به مردم 
و تکریم آنها تاکیدنمود.علی طالبی مدیرعامل گاز گلستان نیز 
در این همایش با گرامیداشت این ایام گفت:بیشتر مصارف گاز 
استان و حتی کشور در ایام سرد ، مصارف گرمایشی بوده به 
طوری که  در اوج باردر فصل زمستان ، مصرف گاز استان به  

بیش از 1۴ میلیون متر مکعب نیز می رسد.
وی با اشاره به بحث آسیب پذیری از لحاظ پدافند غیرعامل 
در تامین انرژی گفت:یکی از راه های قابل توجه در زمینه 
کاهش آسیب پذیری ، ذخیره سازی زیر زمینی گاز طبیعی است 
که خوشبختانه اقدامات مهمی در این زمینه در شرف انجام 
است،ضمن اینکه لحاظ نمودن مدیریت بر مصرف گاز بویژه در 
زمان زمان اوج بار نیز از اقدامات مهم دیگری است که باید در 
نظر گرفته شود،چرا که با همدلی و همراهی مردم شریف بوانیم 
ایام سرد سال را همچون سال های گذشته بدون نگرانی و هیچ 

مشکلی به پایان برسانیم.

سرپرست نیروگاه رامین اهواز از ساخت و بازسازی بیش از 2 هزار و 300 قطعه صنعتی 
در این نیروگاه خبر داد.

نیروگاه رامین در بومی  نگیزه بالای کارکنان  ا شکرالله عباسی تلاش و 
ز نقاط قوت این  سازی قطعه های صنعتی مورد نیاز این نیروگاه را ا

دانست. مجموعه 
او گفت: صنعت برق ایران در سال های اخیر دچار چالش های متعددی در تامین 
قطعه های مورد نیاز خود بوده که با اعتماد به جوانان خلاق و با انگیزه این صنعت 
در نیروگاه رامین اهواز توانستیم بخش زیادی از این قطعه ها را ساخته و بازسازی 

کنیم.
سرپرست نیروگاه رامین اهواز مجموع تعداد قطعه های ساخته و بازسازی شده در 
ابتدای امسال تا پایان مهرماه در نیروگاه رامین اهواز را 2 هزار و 326 قطعه با تنوع 
605 قطعه اعلام کرد و ادامه داد: از این تعداد یک هزار و 361 قطعه ساخته و 965 

قطعه مورد بازسازی قرار گرفته است.
نیروگاه رامین اهواز با 6 واحد تولیدی بزرگترین نیروگاه بخاری کشور است و 
ضمن تولید پایدار انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، بخشی از 
قطعات مورد نیاز خود را با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی 

و مورد ساخت و بازسازی قرار می دهد.

نیروگاه رامین اهواز طی هفت ماهه اخیر توانست ۴ میلیون 839 هزار 628 مگاوات 
ساعت انرژی برق تولید و به شبکه سراسری برق منتقل کند.

مهندس »شکراله عباسی« سرپرست نیروگاه رامین اظهار داشت: روند تولید 
انرژی برق در نیروگاه رامین به پارامترهای متعددی وابسته است و با توجه 
به قدمت بالای واحد های تولیدی این نیروگاه و فرسودگی تجهیزات ، شاهد 
تولید  ۴ میلیون  839 هزار  628 مگاوات ساعت انرژی برق توسط این 

بودیم. قدیمی  نیروگاه 
عباسی با اشاره به دانش و تجربه ارزشمند کارکنان این نیروگاه و لزوم تامین 
نقدینگی لازم جهت رفع چالشهای نیروگاه گفت: نیروگاه رامین پتانسیل بهبود 
تولید این انرژی حیاتی را دارد و با توجه به کاهش دمای هوا و کاهش مصرف 
انرژی برق در نیمه دوم سال، رفع محدودیت های تولید و چالش های فنی واحدهای 
نیروگاه را در دستور کار قرار دادیم تا با آمادگی بهتری برق مورد نیاز مردم و 

کنیم. تامین  را  صنایع 
عباسی اظهار امیدواری کرد با رفع چالش های فنی و تولید پایدار انرژی برق، 

خدمت رسان شایسته ای برای مردم باشیم.
لازم بذکر است نیروگاه رامین اهواز با 6 واحد تولیدی بزرگترین نیروگاه بخاری کشور 

است و نقش مهمی در پشتیبانی از شبکه برق کشور ایفا می کند.

 ۵طرح ورزشی تفریحی 
در اراک بهره برداری شد

افزایش357 درصدی سود هر سهم شرکت 
پالایش نفت اصفهان در 6 ماه اول سال 

همایش نکوهداشت پدافند غیر عامل و 
مدیریت بحران در گاز گلستان

بومی سازی قطعات در نیروگاه 
رامین اهواز

تولید بیش از ۴ میلیون مگاوات ساعت 
انرژی برق در نیروگاه رامین اهواز

همزمان با هفته فرهنگی اراک،

با حضور مدیران کل پدافندغیر عامل و مدیریت بحران استان برگزار شد،مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان خبر داد:

در هفت ماهه سال ۱۴۰۱در 7 ماهه نخست سال جاری صورت گرفت؛


